Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 8877097001007

Armadio frigo refrigerato in acciaio inox 2 ante a basso consumo energetico
900 It ventilato -2 +8 °C

Descrizione

Frigorifero in acciaio inox AISI di alta qualita 900 It. Struttura interna ed esterna in acciaio inox.
Posteriore e vano motore in acciaio zincato. Termostato digitale "Dixell". Raffreddamento
ventilato "EBM". Evaporatore anticorrosione. Ruote con freno in dotazione. Porta dotata di chiave
di sicurezza. Sbrinamento automatico. Spigoli interni arrotondati per una facile pulizia. Porta a
chiusura automatica. Guarnizioni magnetiche, facili da pulire e sostituire. Griglie montate su
ganci. Griglie, guide e piedi disponibili come accessori.

Dimensioni

Dimensioni esterne 1200x730x1955 mm

Dimensioni griglie 485x525 mm



Dimensioni imballo

Dimensioni interne

Spessore coibentazione

Scheda tecnica

Capacita

Classe energetica
Compressore
Consumo elettrico
Frequenza

Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica
Refrigerazione

Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

Termostato

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

1240x774x2050 mm
1100x540x1380 mm

50 mm

900 Lt

C

Hua Yi HYE125MHU
2.18 Kw/24h
50 Hz
R600A

132 kg

0.45 kW
ventilato

air defrost
-2+8°C
dixell/carel

230V

3 Griglie per porta
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